

Dodávateľ : UNIKOV NITRA s.r.o. Lehotská 4 94901 Nitra SLOVENSKO IČO: 46920765 DIČ: 2023643512 IČ DPH: SK2023643512 Banka : Tatra banka Nitra SWIFT : TATRSKBX Číslo účtu : 2927886141/1100 IBAN : SK70 1100 0000 0029 2788 6141 Tel.: +421 37/6555 485 Faktúru vyhotovil : Danišová Zuzana	Faktúra číslo : 20220325 Poštová adresa: EKO-podnik verejnoprospešných prác Halašova 20 832 90 Bratislava
---	--

Odberateľ : EKO-podnik verejnoprospešných prác Halašova 20 832 90 Bratislava Slovensko IČO: 00491870 DIČ: 2020887022 IČ DPH: SK2020887022	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 33%;">Dátum vyhotovenia</td> <td style="width: 33%;">Dodanie tovaru/služby</td> <td style="width: 33%;">Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td>24.06.2022</td> <td>24.06.2022</td> <td>08.07.2022</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady : Prevodný príkaz</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy :</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Objednávka číslo :</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dodací list číslo : 20220325</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Konštantný symbol : 0008</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dod. a plat. podmienky :</td> </tr> </table>	Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	24.06.2022	24.06.2022	08.07.2022	Forma úhrady : Prevodný príkaz			Spôsob dopravy :			Objednávka číslo :			Dodací list číslo : 20220325			Konštantný symbol : 0008			Dod. a plat. podmienky :		
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti																							
24.06.2022	24.06.2022	08.07.2022																							
Forma úhrady : Prevodný príkaz																									
Spôsob dopravy :																									
Objednávka číslo :																									
Dodací list číslo : 20220325																									
Konštantný symbol : 0008																									
Dod. a plat. podmienky :																									

Konečný príjemca :
Miesto určenia :

Na základe Vašej objednávky č. 47/2022 Vám fakturujeme:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH	Zľava spolu
1.		Kontajner symetrický zatvorený 7,5m3 (ZAK-7,5m3-z). Výrobné číslo: 258/2022.	20	1,00	ks	2 490,00	2 490,00	
2.		Kontajner s prehadzovacou odklápacou strechou 5m3 (KAA-5m3-zps). Výrobné čísla: 0284/2022, 0285/2022.	20	2,00	ks	2 670,00	5 340,00	
3.		Doprava Nitra - Bratislava	20	3,00	ks	65,00	195,00	

Základ pre DPH 20 % : 8 025,00
DPH 20 % : 1 605,00

Celková suma s DPH	9 630,00
Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR	9 630,00

Kontaktná osoba: p. Čičmanec 0911 420 315

Podpis a pečiatka :



PAY by square

EKO-podnik verejnoprospešných služieb	
Bratislava	
Došlo: 30 -06- 2022	
Číslo: 548/2022	Prílohy: -

UNIKOV NITRA, s r.o.
 Lehotská 4, 949 01 Nitra
 IČO: 46 920 765 DIČ: SK2023643512

12 -07- 2022